ITPOTOKOJI Ne 17T M
3aciflaHHs MOCTiiiHOT KoMicil 06acHOl pamy 3 HUTaHb OXOPOHH 370POB’ S Ta
comlansHoi moniTHkK VIII cknukanHA 1040 HATAHHS HIABOBOI aAPEeCcHOT AOTIOMOTH
MelukansaM Opecbkol o0acTi B paMkax 001aCHOT KOMIUIEKCHOT ITPOTpaMH
colianbHol MiATpUMKHU HaceneHHs Ha 2021-2023 poku «ColianbHui 3aXUcT
HaceneHHs B Onmechbkil obmacTi»

26.09.2023
11:00
Kab. 632
Cxnap mocTiifHOI KoMicIT:
Yanip Jmutpo IeTposud - TOJIOBa TOCTIHHOT KoMicii
Yyxano HOnis OnerisHa - 3aCTYITHUK T'OJIOBU TIOCTIHHOT KOMiciT
Abames Pomnion AuatomniiioBud - ceKpeTap moCTiHHOT KoMicil
INmnax Anna ®enopinia
Hsiainicros Kocersirrui ['puroponuy
Maiinebypa Mukona [erporud
Maxoscbkuit Mukona MukonaioBrd
Ocnascekuii Banepiit Muxaiinosuy
ITposapenko Onexcauap BikTopoBud
Tpetbsaxosa Jlinia I'ennaniiBua
Bincytni: Maxkoscsxuii M., Iposapenko O., Tperssxosa JI.
3amnpoieni
banaun Kepyrounit cupapaMu anapary obiacHoi paau
Onexcannp MuxkonaioBuy
Pynens HAaYadbHUK BIIAINY 3 TIMTaHb HaJaHHA LUIBOBOI
Koctantun ApcedTiiioBud afpecHoOl AOMOMOTH Ta IHIIMX COLIAJNbHHX BHUILIAT
YIIPaBIiHHSA (hiHAHCOBOTO 3abe3rneyeHHs,

OyxranTepcbkoro 007Ky, 3BITHOCTI Ta IHIUKX
COLIaJIbHUX BUILIAT anapaTy o0aacHol paau



TTOPSIIOK AEHHUIM 3ACITTAHHS

1. ITpo posriisi 0cobOBUX ClIPaB Ta HaJaHHS 111JIbOBOI aPEeCHOI JOITOMOTH
3asBHUKAM, CIIpaBH AKUX mojani nenytaramu VIII ckmukanHs Ta 0cOOHUCTI 3asiBH Ha
iM’sl TOJIOBM 00JTacHOT pain, IO JOIAI0ThCS,

Jonosigau: Pyoens K.A. nauanvnux @iodiny 3 numaws HAOAHHA YilbOBOI
aopecHoi 0onomo2u ma THUIUX CoYianbHUX UNIAM.

3aClaHHs OYOJIIOBAB ['0JI0OBA IIOCTIMHOI KOMICIT 3 IMTaHb OXOPOHU 30POB’S Ta
couiayibHOl noniTukk JIMutpo Yamip, sxuii moiHGOpMyBaB Mpo MPUCYTHICTh WIEHIB
Kowmicii Ha 3acimanni (i3 10 Bimcytnid 3: Makoscekuit M., Ilposapenko O.,
I'peTpsaxoBa Jl.) Ta 03HAMOMHUB IIPUCYTHIX 3 HOPSIIKOM JASHHUM 3acliaHHs.

IlpucyTHI wieHd nocTiHHOI KOMICIT OHOCTAMHO HIATPUMAIIN 3aIIPOLIOHOBAHU M
NOPSIAOK [eHHUH 3acimaHms 3 NWTaHb HAAAIlsd OUILOBOT aApecHoi JOIMOMOTH
Metkatsm Oiecskol 0dnacTi Ta nepeHinm 10 06roBOPCHHS MUTaHb.,

Cayxanu nutanns 1 «[Ipo po3rnan ocoboBUX crpaB Ta HAMAHHS ILTHOROT
aapeciiol JOMOMOTI 3asIBIIIKaM, CripaBH KX nofari genyrarami VIII ciomnkaris ta
ocoOuCTi 3asBM Ha iM’s1 10JI0BH 00J1aCHOT pajii, IO HOLAK THCS.

Pynens K. HafaB 3MICTOBHI [TOSICHEHHS 3 BHILIE3a3HAUYEHOTO ITUTAHHS.

[IpucyTHI WICHM IOCTIHHOI KOMICii oOmpalfoBajd MmaTepialid MiAroTOBICHI
BIJJILJIOM 3 NUTaHb HaJ@HHS IJILOBOI aJpecHOi JAOMOMOIrM Ta IHIIMX COLiaTbHHX
BUILIAT 3 YPAaXyBaHHIM YCIX NPONO3ULii qenyTatchbkux dpakiiit obmacHol paay.

Y nonmatky NpeIcTaBlIe€HO MEepeNiK 3asBHUKIB, sIKI BHHOCSTBCS Ha 3acCiJlaHHS
NOCTIHHOT KOMICIl I BHpIIICHHS NUTaHHSA LIOAO HATaHHS IIJIBOBOI aJpecHOi
nornoMoru. Beroro BUHOCSTRCS A1 po3riany 187 3asBHUKIB.

[HIIIMX Tpomo3uIIH, 3ayBaKeHb, 3aliepedetnb He OyIIo.

INonocysanu: «3a» - Yanip /1., Uyxano 0., Abames P., I'inak A., Iaainicros K.,
Matinedypa M., OcnaBcbkuii B.

Ilo 3astBHMKaM: Octpiit Hatanii CrenaniBHi, baxuuBamku Birtanito [BaHoBuuYy,
Hukouraesiii Mapii Teopriisuu, Kybaenky Ouekcanapy OnexciiioBuuy, Kupuuenko
[Nanuui BikTOpiBHI, BUIUIATH SKUM TIEPEBUIIYIOTH TPAHHYHHH pPO3MIP 3rigHO 3
[TopsinkoM HalaHHS LINBOBOI aIpecHO! JOMOMOTH, MiATOTYBAaTH IPOCKT pIlICHHS
o01acHOT pajy U1 po3IiIsiy Ha IUIEHAapHOMY 3aciiaHHi 4eproBoi cecii.

BUPIINWJIN: npuitastu pimenas Ne 17M/1-7IIK T1a Ne 17M/2-7IIK
(momaeThcs).

['onoBa mocTiiiHOI KoMicli NOIH(GOPMYBaB, IO NOPANOK IEHHWH 3aciTaHHS
BHYEPIIAHO, IIOOsKYBaB NelyTaTaM 1 CHiBpoOITHMKaM amapaTy obiacHoi paad 3a
IUIIHY poOOTY Ta 3aKPUB 3acilaHHs MOCTIMHOI KOMICii.

["onoBa nocTiiiHO1 KoMmicii — Hmvutpo HAIIIP

CexpeTtap moCTiMHOT KOMicCiT Ponion ABAILIEB



VKPAIHA
OJECBKA OBJNACHA PAJIA

TIOCTINHA KOMICIS
3 MIUTAHB OXOPOHHU 310POB’S TA COUIAJBHOX
MOJITUKH
26.09.2023 Ne 17M/2-TTIK

BHCHOBKH TA PEKOMEHJAIT

IIpo po3riisa 0c000BHX cIpaB Ta HAAAHHA HUILOBOY aApecHOl JONOMOI'H
SASBHUKAM, CUpaBH sIKHX HogaHl qenyratraMu VIII ckiIMKaHHs 34
IPONIO3HUISIMH JIeNYTATCHKHX ¢ pakuiil, ajie peKOMEHI0BAHI CyMH ILJILOBOT
AAPCECHOT JIOIOMOTM HEPCBHINY T TPAHUYHHE posmip sa BiioBiAHUM
HANpAMOM

3acimyxaBuid T2 00roBOpHBILIK 1H(MOPMALIIO TONIOBH NOCTIHHOT KOMICiT oOacHoT
pamd 3 IHTaHb OXOPOHH 3[J0pPOB’S Ta collianbHOi monituku Yamipa M. 3 muTaHHS
«[Ipo posrnan ocoboBUX cIpaB Ta HATAHHSA HITHOBOT aIPECHOT JOTTOMOTH 3asSBHUKAM,
crpaBy skuX noxani genyraramu VIII ckiIvkaHHS 32 APOMO3ULIAMH JeNyTATCHKUX
dpakuiity, are peKOMEHIOBaHI CyMH LIBOBOI agpecHOi JOMOMOTH INepPeBUIIYIOThH
TPaHUYHWHA po3Mip 3a BIAIOBIAHAM HAIIPSIMOM, 3aCIyXaBIOH Ta OOTOBOPHBIIH
iH(pOpMALliI0 HaYaIbHHKA BTy 3 TUTAaHb HAZAHHS LUIFOBOT aApecHOl JOMIOMOrH Ta
IHIIMX  CONIaNbHHX  BHIUIAT  YOpaBilHHA  (iHaHCOBOro  3abe3nevyeHHS,
Oyxrantepchbkoro oONiKy, 3BITHOCTI Ta IHIUMX colliansbEHx Bumiar Pymens K.,
nocTing xomicist

BUPIHINJIA:

|. Imdopmarniito mavanslvKa BIILTY 3 THTANL N&RANIS MIMLOBOT ampecrol
JOMOMOTH Ta IHIUMX COIafbHHX BHIUIAT YNpaBliHHS (QiHAHCOBOTO 3abe3NmeHeHHs,
OyxranrepchKoro o0NIKY, 3BITHOCTI Ta IHIIWX cOLIadbHUX BuIaT Pyzens K. B3aru
10 BiIOMA.

2. TloromuTy HamaHHS IJILOBOI AaJpPECcHOI IOIMOMOTHM 33 PaxyHOK KOIITIB,

nependauennx B odnacHomy OromxeTi OnecbKoi odmacTi Ha 2023 pik S 3agBHMKAM Ha
cymy 297 000,00:

1 Octpa Haranig CrenanisHa 45 000,00
2 Baxuupanxu Biramii Isanosuy 112 (00,00
3 Huxonaera Mapis ['eopriiBHa 50 000,00
4 Kyb6aenko Onexcanap OnekciioBud 40 000,00
5 Kupuuenxo I'ayuaa BikTopiBHa 50 000,00



3.PexomenyBatu Tos10Bi 001acCHOT paau:

3.1. BxmrounTu 10 mpoekTy pimeHHsA oOnacHoi pamu «IIpo HamaHHS IiILOBOI
aZipecHOl JOIOMOTH, 110 NIePEeBHILY€E TPaHUYHHUI PO3MIp 3a BiAMOBITHUM HAIPSIMOMY
JUIs TIOJANBIIOTO HOro po3MisiAy Ta 3aTBep/DKeHHS Ha cecii obmacHoi pamm
3a3HAYEHMX 3aIBHUKIB;

3.2. Bugmatu po3nopsiikeHHs rojaoBu obmacHoi pamu «lIpo HamaHHS LIJIBOBOI
aJApecHOl JOTIOMOTH» 3asBHUKAM Ha 3a3HaueHy CyMY;

4. 3BepHyTH yBary 3asgBHMKaM Ha HeOOXIOHICTh BimoOpakeHHS 3a3HAYEHOI
LLJIBOBOT aIpCCHOI JOTTOMOTH y JCKIapariii mpo JOXOAH, 30008’ s13aHHs (hiHAHCOBOTO
XapakTepy Ta MalHOBH CTaH, IO MOJA€Tbes N0 opradiB JlepxaBHOl (icKalbHOI
CITYKOMH.

= ﬁ ~
[ onoBa nocTiiHOT KoMicii %—%MHTIDO YATIIP



YKPAIHA
OJECBKA OBJACHA PAJA

IIOCTIHHA KOMICIsI _
3 IUTAHDb OXOPOHM 310POB’sI TA COLIAJIBHOI
NOJIITUKHA
26.09.2023 Ne F7M/1-7HK

BUCHOBKU TA PEKOMEHJIAHIT

Ilpo posraan ocoboBuX cripaB Ta HalaHHS MITHOBOT apecHOl JOIIOMOTH
3asBHAKAM, CIIpaBH SKHX TofaHi Aenmytatamu VIII ckmkanus Ta 0coOHCTI 3asBH HA
iM’s rosioBH obnacHol pann

3acayxaBliM Ta obBroBopuBmM iH(OpMALi}0 HadYaNbHHKA BIAALIY 3 MNHTaHb
HATIAHHS [LIROROT QJIPECHOT JIOTOMOTH TA IHIMHX COTIATEHUX BHITAT YIPABTIIIS
¢binancoBoro 3abesneyennsi, OyXraaTepcbKoro oOMiKy, B3BITHOCTI T4 IHIIHMX
comianbHuX BAIat Pynens K. 3 mutanns «[1po posrisg 0coOOBHX CIIpaB Ta HaJaHHS
LiTbOBOT afpPEcHOl HONOMOI'M 3asBHHMKAaM, CIpaBH SKUX momani memyratamu VIII
CKJIHKaHHA Ta ocoOMCTi 3a8BH Ha IM’A TOJOBH OOJIACHOT paj, IO JIOJal0ThCI» Ta
BPaxoBYIOUH IIPONO3UIiT AemyTaTchbkuX (paxiiit 00nacHol pamgy, DOoCTiiHa KoMicis.

BUPININJIA:

1. Imdopmanmiro HauanpbHMKa BIJALTY 3 NHTaHb HaJaHHSA IINHOBOI aApecHOi
JOIIOMOTH Ta IHIUMX COLiaJlbHUX BUILIAT YyNPaBJIiHHS (DiHAHCOBOTO 3abe3mecdeHHs,
OyxranrepchbKoro oONiKy, 3BITHOCTI Ta IHIIMX colianbHuX BHIIAT Pymens K. B3gTH
J10 BiOMA.

2. PexoMenayBaTH IlanaTy IIJLOBY aApecily TOMOMOTY 34 PaxyliOK KOIITIB,

nependavennx B oonacunoMy Oromreri Onecskol obnacti Ha 2023 pik 182 3asprukamM
Ha cymy 2 533 400,00:

1 Camimon Onena MukonaisHa 25 000,00
2 Manumrera Banentuna Omensanisaa 1 900,00
3 Hememtox Ceitnana FOpiisHa 5 000,00
4 Hene Mapis I'eopriipaa 7 000,00
5 Kypakor Poman Bonoaumuposuy 10 000,00
6 I'pumtora Paica JIMuTpiBHa 5 000,00
7 bapaniox Ian [BaHOBHY 5 000,00
8 Hopodeeriit-Kysminii Bipi ['epmaniBHi 10 000,00
9 MipomHauuenko Okcana AraToJITBHA 10 600,00
10 Ci6oB Imutpo 'eopriiioBuy 10 000,00



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

3akycuno Bipa AnToniBHa
IHapxos flerpo Ierposuu
Jene AHTOH AHTOHOBHY
Kexynenko Banenrnna Jlanunisua
Credxo HOpiii BikTopouu
Cocrenko Karepuna Muxkonaisia
Koganenko Oner Bonozumuposuy
MuTtpodanceknii [letpo ITununoeny
Bepbeurka Ternna I'puropisna
Eens Emma IOpiiBHa
banrakosa Hanis ["eopriisHa
Herkora Hesst 3axapiraa
Brosuuenxo IBan [letpoBuy
Bonmapercoka TetsHa JleoHimirHa
Cmenpsuiona Onena Miikonainiia
Jlarpenko Cepriii BonoauMuporuy
ManaxiBceka Hartans Mukonaizua
TTorstiHik Haranis MukonaiBHa
IMonmatenko Bonogumup Muxadnorud
IITeeur Bacunb [TaBnosuy
Peketeucnka Tamapa Dejopibiea
Uepnera Tetsna BacuniBua
AdanacreB [pan CunpBecTpoBUY
Maxapesnu TerssHa BacuniBHa
3amopoxan €srenisa JleonTiirua
I'peropuax Bamentnua ®enopisHa
Yeban murpo INepacumosuy
Kymika Mapisa BoizogumupiBaa
CnaBosa Ipuaa OnekciiBHa
Taiinap:xi Mapist MuxonaisHa
Gapuma Bacune BacunsoBud
Canmuayx Anna IletpisHa
Cramopa Hina Iranisna
I'pexoBa BanenTuna AHTOHIBHA
Kanmvuxkos 'puropitt Muxaiinosud
Kontumiposa Cgitiiana BonoaumupigHa
[leponkosa I'anuna IBaHiBHA
Herpiit Hamig TTaBnisHa
Bouepap @enip IletpoBuy
Yeban Ilenares AHTOHIBHA
Hobpesa €nuzasera [leTpisHa
I"'oHuapenko Irop MukonakoBu4
Anexcenuera Haranis MuxonaipHa
Hobpa Csitnana Bacuiisxa
Kanns Ipuna Bonogumupinia
Tinxosad Bitaniii Bacunsosuy
Macibpoan Bacuns Bacuisosuda

5 000,00
5 000,00
5 000,00
15 000,00
25 800,00
1 000,00
25 000,00
9 000,00
9 000,00
25 000,00
25 000,00
16 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 600,00
4 000,00
5 000,00
5 000,00
2 000,00
7 000,00
3 000,00
5 000,00
5 000,00
3 000,00
2 000,00
3 000,00
16 000,00
7 000,00
4 000,00
5 000,00
7 000,00
25 000,00
7 500,00
12 000,00
6 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00



58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

Xumuy Ceitinana BononumupisHa
Hynaix Harams Onexkcanapirna
Ietposa Tersina BikropiBHa
ArTonesuy XXopxerra IropiHa
Kapabanora Banentuna Bononumupisaa
["om=apenko ["anvna IBaniBHA
[IrrepGep BanenTrna Cepriisua
VYurypau €rrenis CepriiHa
Kapactok Amatomniti [TeTpoBuy
Hixonosa Mapist Adanaciizna
Yypan Onena CepriiBHa
Byprisa Terara Bomogumupipaa
boltyenko ["'anna IBanisHa
[llnencrka Jlina IsanirHa
Kpoitop Tanmua Onekcanapisia
HsixoHosa Ceittana Bikropisna
Tonanoga Ilapackosis BacunisHa
Jomaumncrka Karepuaa HpiisHa
Craxir Onig Anaroniigaa
Ueborap Oubra JleoHriiBHa
Coriesu Bipa Dutisiig
dininnosa TersiHa AHaToliiBHa
Iletiuer Muxkona CrenaHoBUY
Bitocnascbka Tamapa [TeTpiHa
Taneuesa OneHa ['eopriiBHa
Xamxuorno Amxena OnekcaHapiBHA
Catitapnu ["'anna HopodiisHa
Apripos Biraniii [letposuy
Hparanopa I'amuna [NeopriiBua
I'manyn Pycnan BononuMupoBu4
Lnbyx Csitnana [letpisHa
Ioproe Muxosa CtenanoBHY
Horac Osnexcanyp Ilerposuy
TMosrraseun, Karepuua Inanisug
I'upenxo Poctucnas IBanoBuy
JIncuti Oner IBaHOBHY
Bpanuany Hanis [lerpisaa
Kocrskos bopuc AunpilioBrd
[ITocraxorcrka Banentuna BsuecnagisHa
Hybxo Cpitnana bopucisHa
Ypcynsak Banertuna CtenmaHiBHa
Doxkmua €rreniit [asnosuy
bypaaran Amutpo OnexcanapoBud
Baacenxko Jlrommuia OnexcanapiBHa
Konobpoaora Hina I'eopriisaa
Beit Onvra IraniBHa
Cinpkora Anna I'eopriieHa

20 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
12 000,00
5 000,00
5 000,00
10 000,00
5 000,00
5 000,00
25 000,00
10 000,00
25 000,00
16 000,00
25 000,00
2 000,00
25 000,00
25 000,00
22 000,00
25 000,00
16 000,00
25 000,00
23 000,00
20 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
25 000,00
25 000,00
20 000,00
11 000,00
18 000,00
19 000,00
25 000,00
24 000,00
10 000,00
1 000,00
25 000,00
4 000,00
10 000,00
20 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00



105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

I'ypans TeTaHa BanenTuHIBHA
Bopounenko Cepriii I puroposuy
Iop6enxo Onena IBaHiBHA
VrpiH Ipuna [lennaniiBua
Kacamxuk Anra BikropiBHa
Kynin Araroniii BonoauMuposuy
Hepmertmi Onena ['eopriiBHa
Pimixo Onena AunpiiBHa
Boituenko Onekciit Miukonaitosuy
AHTOHOBa ANbBiHa I puropisHa
Jladazan Jlapuca OnexcanapisHa
Hamxapsit Apam ApTyponnu
Monna ['anna ®egopirHa
Kosnoscrka 'anuna €Brenisaa
[Nomy6ai Onera Onexcanjpisia
Korornu Onena JIMuTpiBHa
[Tobeperxna Jlrogmuma DemopipHa
Komapuyk Hartaumis [BaniBEA
Mauanypa Fsis Terpisaa
Moiiceenko Antonina CtenaHiBHa
Moiiceenco Cepriit Inarosi«
Ilonragens FOmis Muxonaiia
Gopoxitt Muxaiino JlappeHTiioryuy
CrpensiioBa TeTsiHa ['HaTiBHA
Agpamuyk Taica Bacunisua
®omigora Mapis SIxiBHa
Tokapceka Bikropis [ganisHa
Baginosa Ansona IOpiiena
Herpyus Onexcannp FOpifioBuy
Banton Bogogumup AHatonikosuy
Mipues JImutpo [ranoBud
Hlepbaxon Bacuns [etponuu
Ianaitori JIrobos Cepriisra
Kanpumiox Mapuna Mukoaaipua
Kixaii Bipa [TarmiBHa
Mopasanrox Mukona Bacuibosuy
Hyutpondax HOnia CepriisHa
Kpapuenko Muxkoia [sanosu4
biiockor Arnpiit AdanaciiioBud
IBanoB ["eopri#i Mukomnaiiopuy
Maspoga Paica Ilerpisna
Capies Crenan Liiua
INocteBa €nizaBera [raniBHa
Boporwox Jlinisa CrenaxigHa
Amuren Ilapackosis ®egopisHa
Bpyns [prna MuxonaizHa
Komzonxina Tersna KOpiisra

10 000,00
10 000,00
7 500,00
25 000,00
3 400,00
21 400,00
25 000,00
10 000,00
6 200,00
10 000,00
25 000,00
15 000,00
25 000,00
25 800,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
10 000,00
8 000,00
10 000,00
10 000,00
25 000,00
25 000,00
11 000,00
15 000,00
10 000,00
10 000,00
20 000,00
25 000,00
20 000,00
25 000,00
10 000,00
20 000,00
[5 000,00
20 000,00
15 000,00
25 000,00
3 000,00
5 000,00
5 000,00
3 000,00
3 000,00
5 000,00
2 000,00
9000,00
25 000,00
25 000,00



152 ATtanacoB IBan CtenanoBu4 2 500,00
153 Mackamok Banentnna BacuniBaa 21 000,00
154 JlemGepcrka Mapis 'eopriiHa 5 000,00
135 basuka ["eopriii ApkanifioBuy 21 600,00
156 Jlo6poBonbebkuit Onexkcanp 10 000,00
OnexcannpoBud
157 [Tpockypina Jlapuca BaneHTuHiBHA 21 000,00
158 Tkauenko Tetana MukoJiaiBHa 25 800,00
159 Mopo3 Mukona IlaBnosuu 15 000,00
160 Crenosa Jlinist IBa"iBHA 25 000,00
161 Kaparyus Oxcana IrnariBaa 25 000,00
162 Ocamuyk JlrooMuna AHaTomIiiBHA 10 000,00
163 ITanuenko Hina ®enociiBHa 10 000,00
164 Kapacasa Bipa AntoniBna 25 000,00
165 Immenko I'anna BacuniBHa 25 000,00
166 €rosa Mapis ['eopriiBHa 20 000,00
167 Tkauenxo KOs [Tasnisua 25 800,00
168 @aiin Jlimig IBaniBaa 20 600,00
169 3amopoxkHa Onera BomogumupisHa 22 000,00
170 Mukomox Cepriii BanentuHoBuu 25 800,00
171 Quiiinnuenxo Iapno BacuiLopuu 25 000,00
172 Hamarmkan Cepriit YetuHoBHY 10 000,00
173 Kinmarox Jlinis ['eopriiBaa 20 000,00
174 Moropsu @enip BacunsoBud 25 000,00
115 Kostyn Okcana BanepiiBHa 20 000,00
176 basuka Hina Cepriiua 20 000,00
177 BacroukoBa Mapraputa Benenukrisaa 20 000,00
178 SxoBnesa TetsHa BikTopirHa 7 000,00
179 babenko Onexciit bopucosuy 25 800,00
180 ['puBa €Brewiit IBanHoBUY 10 000,00
181 Jlimosa CeiTnana JlMutpisHa 10 000,00
182 Kaprakaii Bacuiie BacunboBuu 10 000,00
PekomenayBaTtd BHIATH pO3NOPSIKEHHA TOJOBH  00JacHOl

«ITpo HamaHHS iTHOBOI a/IpecHO] TOTIOMOTW 3asBHUKAM Ha 3a3HaueHy CYMY;

4. 3BepHYTHM yBary 3asBHUKIB Ha HEOOXIJHICTh BiJI0Opa’keHHs 3a3HauYeHOl
LJIbOBOI aIpeCHOI JOMOMOTH Yy JeKJapalil Mpo 10Xoau, 3000B’A3aHHs (HiHAHCOBOTO
XapakTepy Ta MaWHOBUHM cTaH, 110 MOJAAeThes A0 opradiB [lepskaBHoi dickanbHOI

CITYKO0Hu.
= _./ Amutpo YAITIP

["onoBa nmocTiHHOT KOMICIT



